
ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA DĚČÍN IV, Máchovo nám., p. o. 
 

ŠVP – „Škola pro tebe i pro mě “ 
 

IČO: 72743816, tel. 412 531 551 

E-mail: info@machovka.cz, www.machovka.cz 
 

 

Stránka 1 z 7 

 

 

Příloha č. 2: Kupní smlouva zakázky č. 2023vz/2  

Dodávka kancelářského papíru, hygienických a úklidových prostředků 

 

 

KUPNÍ SMLOUVA 
 

I. Subjekty smlouvy 
 

Kupující:  

Základní škola a Mateřská škola Děčín IV, Máchovo nám., příspěvková organizace 

Sídlo:  Raisova 688/11, Děčín IV, 405 02 

Jednající z pověření:  Mgr. Martin Lána 

IČO:  72743816 

Bankovní spojení:  KB Děčín: č. ú.: 
 

v dalším textu smlouvy uvedena jako „kupující“ 

 

a 

 

Prodávající: 
Obchodní společnost: bika – velkoobchod papírem, spol. s.r.o.   

Právní forma: Společnost s ručením omezeným   

Sídlo: Brněnská 262, 666 01 Tišnov   

Zastoupené: Ing. Jaroslavem Schillerem, jednatelem   

IČO: 25347047   

DIČ: CZ25347047   

Bankovní spojení: ČSOB, a.s.   

Číslo účtu:  

 

Obchodní společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně pod sp. zn. oddíl C, 
vložka 27926, dále jen jako „prodávající“, společně s kupujícím dále jen smluvní strany. 
                             

uzavřeli níže uvedeného dne ve smyslu ustanovení § 409 a násl. obchodního zákoníku v platném znění tuto kupní 
smlouvu: 

 

II. Předmět smlouvy 
 

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu a převést na něj vlastnické právo k následujícímu zboží: 
 

název množství parametry 

Savo original 1,2 L 135 Savo original 1,2 L 

Savo original 4 L 0 Savo original 4 L 

Fixinela 500 ml 110 Fixinela 500 ml 

Cif tekutý písek 500ml 15 Extra jemný tekutý písek Lavon - 600 g 

Sgrassa Brilla 5 L 38 Čistící prostředek na odmašťování IO Sgrassa & Brilla  - 5 l 

Dr. Devil WC čistič 750 ml 80 Čistící prostředek na WC Lavon - fresh pine, 750 ml 

Jar Fairy 5 L 30 Prostředek na mytí nádobí Lavon Plus - ultra silný, citron, 5 l 
Trim univerzál 5L 25 Univerzální čistící prostředek na nádobí a podlahy a povrchy Primo - 5 l 



ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA DĚČÍN IV, Máchovo nám., p. o. 
 

ŠVP – „Škola pro tebe i pro mě “ 
 

IČO: 72743816, tel. 412 531 551 

E-mail: info@machovka.cz, www.machovka.cz 
 

 

Stránka 2 z 7 

 

Krystal dezinfekce 750 ml 75 Dezinfekční prostředek na povrchy Lavon - s rozprašovačem, bez chloru 
a alkoholu, 750 ml 

Dr. Devil WC gel závěs 
Aqua 400 ml 

52 Dr. Devil WC gel závěs Aqua 400 ml 

"Tekuté mýdlo Laura 
Collini antibakteriální 5l 
NE MEDOVÉ" 

17 Antibakteriální tekuté mýdlo Vione Extra Hygiene - s glycerinem, 

avokádo, bílé, 5 l 

Tekuté mýdlo LAVONEA s 
antibakter. přísadou 5 l 

12 Antimikrobiální mýdlo Lavonea - s panthenolem, 5 l 

Dětské mýdlo Laura Collini 
100g 

75 BEBI dětské mýdlo s přísadou heřmánku 

Pronto proti prachu 400ml 29 Pronto proti prachu 400ml 

Stura Facile čistič odpadů 1 
l 

4 Čistící prostředek na odpad Well Done - 1 l 

Clin na okna a rámy 500 ml 
s rozprašovačem 

65 Mycí prostředek na okna a skla Lavon Professional - s alkoholem, s 

rozprašovačem, 500 ml 
Krystal na podlahy 750ml 0 Krystal na podlahy 750ml 

Krtek čistič odpadů 50 Krtek čistič odpadů 

Krezosan čistič 950ml 130 Krezosan čistič 950ml 
Žabka namáčecí a prací 
prášek 400 g 

65 Žabka namáčecí a prací prášek 400 g 

Bonux prací prášek 
univerzální 1,5kg 

27 Bonux prací prášek univerzální 1,5kg 

"Úklidové rukavice gumové 
Vektex 1 pár 
VELIKOST L" 

100 Úklidové rukavice L-9 - gumové-latexové, žluté 

Jednorázové vinylové 
rukavice velikost M 

100ks/bal 

20 Vyšetřovací rukavice M Mercator vinylex - vinyl, bez pudru, čiré, 100 
ks 

Jednorázové vinylové 
rukavice velikost L 

100ks/bal 

2 Vyšetřovací rukavice L Mercator vinylex - vinyl, bez pudru, čiré, 100 ks 

Arad ochranný krém na 
ruce a nehty 250ml 

35 Arad ochranný krém na ruce a nehty 250ml 

Prachovka mikrovlákno 40 
x 40 cm 

74 Prachovka mikrovlákno 40 x 40 cm 

Pronto mýdlový čistič 750 
ml 

54 Mýdlový čistič na podlahy Lavon - extra šetrný, santalové dřevo a růže, 
1 l 

Odpadkové pytle 120 l TYP 
80 LDPE černé 15ks/bal 

31 Pytel na odpad LDPE 120 l - 70x110 cm, 80 my, černý, 15 ks 

Odpadkové pytle 120 l TYP 
80 LDPE modré 15ks/bal 

15 Pytel na odpad LDPE 120 l - 70x110 cm, 80 my, modrý, 15 ks 

Sáčky do koše 60l 50 ks/bal 
7 µm 

120 Sáčky do koše 60l 50 ks/bal 7 µm 

Sáčky do koše 35l 50 ks/bal 
7 µm 

20 Sáčky do koše 35l 50 ks/bal 7 µm 

Mikrotenová taška 3kg 250 
ks/role 

5 Mikrotenová taška 3kg 250 ks/role 

Mikrotenová taška 5kg 200 
ks/role 

15 Mikrotenová taška 5kg 200 ks/role 

Toaletní papír dvouvrstvý 
bílý 48 ks/bal. - 160 útržků 
– 18 m 

25 Toaletní papír Gastro - dvouvrstvý, 100% celulóza, 160 útržků, 48 rolí 



ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA DĚČÍN IV, Máchovo nám., p. o. 
 

ŠVP – „Škola pro tebe i pro mě “ 
 

IČO: 72743816, tel. 412 531 551 

E-mail: info@machovka.cz, www.machovka.cz 
 

 

Stránka 3 z 7 

 

Toaletní papir do zásobníků 
Comfort 12 ks/bal středové 
odvíjení, 2vrstvý, 720 
útržků, rozměr útržku: 
108x250 mm, celková 
délka: 180 m 

10 Toaletní papír Jumbo 190 - středový odvin, dvouvrstvý, 100% celulóza, 
výška 13,6 cm, 190 m, 12 rolí 

Toaletní papír Jumbo 
pr.190mm výška role 9cm 
6ks/bal 

1 Toaletní papír Jumbo pr.190mm výška role 9cm 6ks/bal 

Toaletní papír Jumbo 
pr.230mm výška role 9cm 
6ks/bal 

80 Toaletní papír Jumbo pr.230mm výška role 9cm 6ks/bal 

Švédská utěrka 40x40cm 0 Švédská utěrka 40x40cm 

Švédská utěrka 50x80cm na 
podlahu 

20 Švédská utěrka 50x80cm na podlahu 

Papírové kuchyňské utěrky 
dvouvrstvé 2ks/bal 

45 Papírové kuchyňské utěrky dvouvrstvé 2ks/bal 

Papírové utěrky ZZ zelené 
do zásobníku 2x250 ks/bal 

11 Papírové utěrky ZZ zelené do zásobníku 2x250 ks/bal 

Jednokbelíkový úklidový 
vozík STANDARD 1 x 17l 
Výška 85 cm, Šířka 40 cm, 
Hloubka 50 cm, včetně 
příslušenství 

0 Jednokbelíkový úklidový vozík STANDARD 1 x 17l Výška 85 cm, 
Šířka 40 cm, Hloubka 50 cm, včetně příslušenství 

Hadr mycí 60x50 cm 50 Hadr mycí 60x50 cm 

SET MOP Držák mopu 
Flipper 40 cm, tyč, návlek 

0 SET MOP Držák mopu Flipper 40 cm, tyč, návlek 

Mikro mop Flipper 40 mix 

barev 

4 Mikro mop Flipper 40 mix barev 

Mikrovláknový návlek 
mopu Flipper jazykový 40 
cm. 100 %polyesteru 

20 Mikrovláknový návlek mopu Flipper jazykový 40 cm. 100 %polyesteru 

Mikro moc Flipper 40 mix 

barev 

0 Mikro moc Flipper 40 mix barev 

Damira víceúčelová utěrka 
3ks/bal. Rozměry 360 × 
380 mm 

50 Rychloutěrka Vektex Simple - prachovka, 38x38 cm, mix barev, 3 ks 

Houbičky profilované XL 
5ks /bal. 

60 Houbičky profilované XL 5ks /bal. 

Drátěnka nerezová malá 
5x5 cm 2ks/bal. 

35 Drátěnka nerezová malá 5x5 cm 2ks/bal. 

 

Dezinfekce na ruce Flore 

Anti-Covid 5 l 

0 Univerzální dezinfekce na ruce a povrchy Lavon - 5 l 

Isolda gelová dezinfekce 
rukou 500ml s dávkovačem 

0 Dezinfekční gel na ruce Lavon - s alantoinem, s dávkovačem, 500 ml 

Líh 1 litr 40 Líh 1 litr 
AVIVÁŽ Lenor 1,9 l 10 Lenor Spring Awakening aviváž 64 praní, 1,6 l 
Krystal olejová vůně 750 
ml 

7 Krystal olejová vůně 750 ml 

Osvěžovač -neutralizátor 
pachu 102/202 CLEAMEN 

550 ml-koncentrát 

2 Osvěžovač -neutralizátor pachu 102/202 CLEAMEN 550 ml-koncentrát 

Pulirapid 1,5 l 10 Univerzální čistící prostředek IO Casa Amica - s alkoholem a čpavkem, 
citrusové ovoce, 1850 ml 



ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA DĚČÍN IV, Máchovo nám., p. o. 
 

ŠVP – „Škola pro tebe i pro mě “ 
 

IČO: 72743816, tel. 412 531 551 

E-mail: info@machovka.cz, www.machovka.cz 
 

 

Stránka 4 z 7 

 

Tork pěnové mýdlo do 
zásobníku 1 l 

2 Tork pěnové mýdlo do zásobníku 1 l 

"Kancelářský papír A4, 80 
g, 

1 krabice = 5 balíků, 
poptáváme 75 krabic" 

75 Xerografický papír A4 Sky Speed - 80 g, 500 listů, 1 krabice = 5 balíků 

 

2. Kupující se zavazuje od prodávajícího uvedené zboží převzít a zaplatit za jeho dodání a instalaci kupní cenu 
sjednanou ve výši a způsobem uvedeným v čl. IV. této smlouvy. 

 

 

 

 

III.  Podmínky plnění předmětu smlouvy 

 

1. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží dle nabídky (Příloha č. 1 této smlouvy, resp. příloha č. 4 
Tabulka referenčních produktů) a specifikace uvedené v čl. III. této smlouvy v termínu do 18. 12. 2023 na 

uvedené adresy (Raisova, Bezručova, Chmelnická) kupujícího. Zboží požaduje kupující dodat až do 
příslušných skladovacích prostor v každém z objektů. 

2. Prodávající splní svůj závazek předáním zboží kupujícímu spolu s dodacím listem, a to v místě sídla 
kupujícího. 

3. O převzetí zboží bude sepsán protokol o předání a převzetí zboží, podepsaný oběma smluvními stranami. 

4. Nebude-li zboží dodáno ve lhůtě uvedené v čl. III., odst. 1, je kupující oprávněn od smlouvy odstoupit. 

5. Vlastnictví k prodávanému a instalovanému zboží přechází na kupujícího zaplacením kupní ceny. 

6. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího podepsáním protokolu o převzetí zboží ve smyslu bodu 2 
tohoto článku. 

 

IV.  Cena a platební podmínky 

 

1. Cena za dodané zboží a jeho instalaci činí: 
 

Ks Název 
Cena za 1 ks 

bez DPH 

Cena celkem Cena celkem s 

DPH 

135 Savo original 1,2 L 40,85 Kč 5 514,75 Kč 6 672,85 Kč 

0 Savo original 4 L 99,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

110 Fixinela 500 ml 27,21 Kč 2 993,10 Kč 3 621,65 Kč 

135 Cif tekutý písek 500ml 22,44 Kč 3 029,40 Kč 3 665,57 Kč 

38 Sgrassa Brilla 5 L 260,26 Kč 9 889,88 Kč 11 966,75 Kč 

80 Dr. Devil WC čistič 750 ml 23,12 Kč 1 849,60 Kč 2 238,02 Kč 

30 Jar Fairy 5 L 169,07 Kč 5 072,10 Kč 6 137,24 Kč 

25 Trim univerzál 5L 47,14 Kč 1 193,50 Kč 1 444,14 Kč 

75 Krystal dezinfekce 750 ml 51,77 Kč 3 882,75 Kč 4 698,13 Kč 

52 Dr. Devil WC gel závěs Aqua 400 ml 37,36 Kč 1 942,72 Kč 2 350,69 Kč 

17 
Tekuté mýdlo Laura Collini antibakteriální 5l 
NE MEDOVÉ 90,02 Kč 1 530,34 Kč 1 851,71 Kč 



ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA DĚČÍN IV, Máchovo nám., p. o. 
 

ŠVP – „Škola pro tebe i pro mě “ 
 

IČO: 72743816, tel. 412 531 551 

E-mail: info@machovka.cz, www.machovka.cz 
 

 

Stránka 5 z 7 

 

12 

Tekuté mýdlo LAVONEA s antibakter. přísadou 5 
l 107,01 KČ 1 284,12 Kč 1 553,79 Kč 

75 Dětské mýdlo Laura Collini 100g 18,59 Kč 1 394,25 Kč 1 687,04 Kč 

29 Pronto proti prachu 400ml 63,36 Kč 1 837,44 Kč 2 223,30 Kč 

4 Stura Facile čistič odpadů 1 l 40,82 Kč 163,28 Kč 197,57 Kč 

65 Clin na okna a rámy 500 ml s rozprašovačem 30,62 Kč 1 990,30 Kč 2 408,26 Kč 

0 Krystal na podlahy 750ml 27,82 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

50 Krtek čistič odpadů 69,89 Kč 3 494,50 Kč 4 228,35 Kč 

130 Krezosan čistič 950ml 68,11 Kč 8 854,30 Kč 10 713,70 Kč 

65 Žabka namáčecí a prací prášek 400 g 24,49 Kč 1 591,85 Kč 1 926,14 Kč 

27 Bonux prací prášek univerzální 1,5kg 78,10 Kč 2 108,70 Kč 2 551,53 Kč 

100 

"Úklidové rukavice gumové Vektex 1 pár 
VELIKOST L" 10,22 Kč 1 022,00 Kč 1 236,62 Kč 

20 

Jednorázové vinylové rukavice velikost M 
100ks/bal 53,13 Kč 1 062,60 Kč 1 285,75 Kč 

2 

Jednorázové vinylové rukavice velikost L 
100ks/bal 53,13 Kč 106,26 Kč 128,57 Kč 

35 Arad ochranný krém na ruce a nehty 250ml 77,00 Kč 2 695,00 Kč 3 260,95 Kč 

74 Prachovka mikrovlákno 40 x 40 cm 10,22 Kč 756,28 Kč 915,10 Kč 

54 Pronto mýdlový čistič 750 ml 29,26 Kč 1 580,04 Kč 1 911,85 Kč 

31 

Odpadkové pytle 120 l TYP 80 LDPE černé 
15ks/bal 64,68 Kč 2 005,08 Kč 2 426,15 Kč 

15 

Odpadkové pytle 120 l TYP 80 LDPE modré 
15ks/bal 64,68 Kč 970,20 Kč 1 173,94 Kč 

120 Sáčky do koše 60l 50 ks/bal 7 µm 13,86 Kč 1 663,20 Kč 2 012,47 Kč 

20 Sáčky do koše 35l 50 ks/bal 7 µm 10,22 Kč 204,40 Kč 247,32 Kč 

5 Mikrotenová taška 3kg 250 ks/role 26,55 Kč 132,75 Kč 160,63 Kč 

15 Mikrotenová taška 5kg 200 ks/role 22,33 Kč 334,95 Kč 405,29 Kč 

25 

Toaletní papír dvouvrstvý bílý 48 ks/bal. - 160 

útržků – 18 m 176,00 Kč 4 400,00 Kč 5 324,00 Kč 

10 

Toaletní papir do zásobníků Comfort 12 ks/bal 
středové odvíjení, 2vrstvý, 720 útržků, rozměr 
útržku: 108x250 mm, celková délka: 180 m 722,70 Kč 7227,00 Kč 8 744,67 Kč 

1 

Toaletní papír Jumbo pr.190mm výška role 9cm 
6ks/bal 64,30 Kč 64,30 Kč 77,80 Kč 

80 

Toaletní papír Jumbo pr.230mm výška role 9cm 
6ks/bal 102,80 Kč 8 224,00 Kč 9 951,04 Kč 

0 Švédská utěrka 40x40cm 10,22 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

20 Švédská utěrka 50x80cm na podlahu 24,15 Kč 483,00 Kč 584,43 Kč 

45 Papírové kuchyňské utěrky dvouvrstvé 2ks/bal 13,57 Kč 610,65 Kč 738,89 Kč 

11 

Papírové utěrky ZZ zelené do zásobníku 2x250 
ks/bal 24,00 Kč 264,00 Kč 319,44 Kč 

0 

Jednokbelíkový úklidový vozík STANDARD 1 x 
17l Výška 85 cm, Šířka 40 cm, Hloubka 50 cm, 
včetně příslušenství 2 051,21 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

50 Hadr mycí 60x50 cm 9,02 Kč 451,00 Kč 545,71 Kč 

0 SET MOP Držák mopu Flipper 40 cm, tyč, návlek 330,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

4 Mikro mop Flipper 40 mix barev 78,36 Kč 313,44 Kč 379,26 Kč 



ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA DĚČÍN IV, Máchovo nám., p. o. 
 

ŠVP – „Škola pro tebe i pro mě “ 
 

IČO: 72743816, tel. 412 531 551 

E-mail: info@machovka.cz, www.machovka.cz 
 

 

Stránka 6 z 7 

 

20 

Mikrovláknový návlek mopu Flipper jazykový 40 
cm. 100 %polyesteru 49,04 Kč 980,80 Kč 1 186,77 Kč 

0 Mikro moc Flipper 40 mix barev 53,81 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

50 

Damira víceúčelová utěrka 3ks/bal. Rozměry 360 
× 380 mm 13,35 Kč 667,50 Kč 807,68 Kč 

60 Houbičky profilované XL 5ks /bal. 10,95 Kč 657,00 Kč 794,97 Kč 

35 Drátěnka nerezová malá 5x5 cm 2ks/bal. 6,25 Kč 218,75 Kč 264,69 Kč 

0 Dezinfekce na ruce Flore Anti-Covid 5 l 351,16 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

0 

Isolda gelová dezinfekce rukou 500ml s 
dávkovačem 46,99 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

40 Líh 1 litr 94,80 Kč 3 792,00 Kč 4 588,32 Kč 

10 AVIVÁŽ Lenor 1,9 l 112,31 Kč 1 123,10 Kč 1 358,95 Kč 

7 Krystal olejová vůně 750 ml 94,30 Kč 660,10 Kč 798,72 Kč 

2 

Osvěžovač -neutralizátor pachu 102/202 
CLEAMEN 550 ml-koncentrát 104,50 Kč 209,00 Kč 252,89 Kč 

10 Pulirapid 1,5 l 59,13 Kč 591,30 Kč 715,47 Kč 

2 Tork pěnové mýdlo do zásobníku 1 l 252,71 Kč 505,42 Kč 611,56 Kč 

75 

"Kancelářský papír A4, 80 g, 

1 krabice = 5 balíků, poptáváme 75 krabic" 320,00 Kč 24 000 Kč 29 040,00 Kč 

 

2. Cena za zboží byla mezi subjekty smlouvy sjednána na základě výběrového řízení, ve kterém byla kupujícím 
jakožto zadavatelem výběrového řízení vybrána jako nejvýhodnější, a činí celkem bez DPH 127 592,00 Kč, 
s DPH 154 386,32 Kč (slovy jedno sto padesát čtyři tisíc tři sta osmdesát šest korun českých třicet dva haléřů), 

z toho DPH je 21%. 

3. Tato cena, která zahrnuje veškeré náklady prodávajícího, je cenou nejvýše přípustnou a může být změněna 
jen v případě změny daňových předpisů její výše včetně DPH. 

4. Prodávající vyúčtuje kupní cenu za zboží tak, že předloží fakturu, která musí mít náležitosti daňového dokladu 
v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Faktura musí 
být doložena protokolem o předání a převzetí zboží. 

5. Námitky proti údajům uvedeným na faktuře může kupující uplatnit do konce lhůty její splatnosti s tím, že jí 
odešle zpět prodávajícímu s uvedením výhrad. Tímto okamžikem se staví lhůta splatnosti a nová lhůta 
splatnosti běží od doručení opravené faktury kupujícímu. 

6. Cenu za dodané zboží zaplatí kupující prodávajícímu převodem z účtu, na základě daňového dokladu (faktury) 
s lhůtou splatnosti 30 dnů ode dne jeho doručení, na adresu uvedenou v čl. I., odst. 1, této smlouvy. 

7. Dnem zaplacení kupní ceny (faktury) se rozumí den odepsání kupní ceny z účtu kupujícího. 

8. Prodávající prohlašuje, že na zboží neváznou práva třetí osoby. 

 

V. Záruční a servisní podmínky 

 

1. Nesplňuje-li zboží vlastnosti stanovené touto smlouvou a ustanovením § 420 Obchodního zákoníku, má vady. 

Za vady se považuje i dodání jiného zboží, než určuje smlouva a vady v dokladech nutných k užívání zboží. 

2. Prodávající nenese odpovědnost za vady, na něž se vztahuje záruka za jakost, jestliže tyto vady vznikly 
prokazatelným zaviněním kupujícího. 

3. Záruční lhůta je stanovena na dobu 24 měsíců (další specifikace jsou uvedeny v příloze č. 1,  
která je nedílnou součástí této smlouvy) a začíná běžet ode dne převzetí zboží dle protokolu ve smyslu  
bodu III. 3. této smlouvy. 



ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA DĚČÍN IV, Máchovo nám., p. o. 
 

ŠVP – „Škola pro tebe i pro mě “ 
 

IČO: 72743816, tel. 412 531 551 

E-mail: info@machovka.cz, www.machovka.cz 
 

 

Stránka 7 z 7 

 

4. Kupující je povinen v souladu s příslušnými ustanoveními Obchodního zákoníku bez zbytečného odkladu 
oznámit prodávajícímu zjištěné vady dodaného zboží poté, co je při vynaložení odborné péče zjistil. 

5. V případě, že kupující v záruční době včas uplatní zjištěné závady na zboží, je prodávající povinen vady 
odstranit v co nejkratší lhůtě. 

6. Vady zboží uplatňuje kupující na adrese prodávajícího. 
 

 

VI. Závěrečná ustanovení 
 

1. Prodávající je povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly, provést kontrolu dokladů 
souvisejících s plněním zakázky a dále je povinen uchovat účetní záznamy po dobu stanovenou podmínkami 
pro archivaci. 

2. Ve všech ostatních záležitostech neupravených touto smlouvou se vzájemný vztah obou smluvních stran řídí 
příslušnými ustanoveními Občanského a Obchodního zákoníku a ostatních právních předpisů platných na 
území České republiky. 

3. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 „Krycí list nabídky zakázky” č. 2023vz/2 a příloha č. 4 “Tabulka 
referenčních produktů”. 

4. V případě sporu se smluvní strany pokusí dosáhnout vyřešení sporu mimosoudním jednáním. Jestliže během 
takového jednání nebude shody dosaženo, každá ze smluvních stran má právo obrátit se na příslušný soud. 

5. Veškeré změny a doplňky k této smlouvě jsou možné po vzájemné dohodě obou smluvních stran, a to 
výhradně písemně ve formě číslovaných dodatků. 

6. Obě smluvní strany potvrzují, že tato smlouva byla uzavřena svobodně a vážně, na základě projevené vůle 
obou smluvních stran, že souhlasí s jejím obsahem a že tato smlouva nebyla sjednána v tísni ani za jinak 
jednostranně nevýhodných podmínek. 

7. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech po jednom pro každou ze smluvních stran. 

 

V Děčíně dne    2023  V Brně dne 8.12.2023 


